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MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2014

 903 HusabergČipka Dušan SVK MM SR

 907 KTMKovář Květoslav CZE MM SR

 910 KTM Enduro Koperbent TeamMarenčák Jozef SVK MM SR

 912 HusabergBelluš Branislav SVK MM SR

 913 KTMMočáry Ervín SVK MM SR

 920 KawasakiKormoczy Karol Ing. SVK MM SR

 940 TMMiran René CZ MM SR

 943 HusabergReichl Zdeněk CZ MM SR

 954 BetaKavský Rudolf SVK MM SR

 955 BetaKotrla Dušan SK MM SR

 969 KTM Enduro Koperbent TeamŠtulajter Ivan Ing. SVK MM SR

 970 KTMĎurček Igor SVK MM SR

12Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak



Trieda  Class  Pohár SMF Sveterán

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

12:48:14

1

26.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 1 Jazda 1 Deň
Results

Points

Skýcov
26.04. -27.04.2014

05-402/2014
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Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 999 KTMLeskovjanský Peter SVK 25  1    5 1:44:47.450 00.000     0

 981 KTMŠičuliak Jozef SVK 22  2    4 1:23:06.240 - 1     0

 993 KTM Albert Enduro teamRichter Ferdinand SVK 20  3    4 1:24:37.420 - 1     0

 959 KTMČunderlík Emil SVK 18  4    4 1:25:35.160 - 1     0

 971 KTMZaťko Ján SK 16  5    4 1:26:18.720 - 1     0

Neklasifikovany
 977 KTMPeterek Stanislav CZ     0

 979 KTMTeľman Štefan SVK    1 32:16.610 - 4   120

 998 Gas GasMartiš Anton SVK    1 48:17.530 - 4     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 09:59:58 Nejlepší kolo 981 Šičuliak Jozef 17:11.200 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 1:44:47.450 - 0.00 km/h
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MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2014

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 910 KTM Enduro Koperbent TeamMarenčák Jozef SVK 25  1    7 1:36:21.160 00.000     0

 955 BetaKotrla Dušan SK 22  2    7 1:39:12.440 2:51.280     0

 954 BetaKavský Rudolf SVK 20  3    7 1:39:26.610 3:05.450     0

 907 KTMKovář Květoslav CZE 18  4    6 1:36:26.780 - 1     0

 903 HusabergČipka Dušan SVK 16  5    6 1:45:39.880 - 1   120

 940 TMMiran René CZ 15  6    5 1:36:30.550 - 2     0

 913 KTMMočáry Ervín SVK 14  7    5 1:36:49.850 - 2     0

 943 HusabergReichl Zdeněk CZ 13  8    5 1:39:23.930 - 2     0

 920 KawasakiKormoczy Karol Ing. SVK 12  9    4 1:43:19.260 - 3     0

 912 HusabergBelluš Branislav SVK 11 10    3 1:49:21.730 - 4     0

Neklasifikovany
 969 KTM Enduro Koperbent TeamŠtulajter Ivan Ing. SVK     0

 970 KTMĎurček Igor SVK    3 51:48.610 - 4     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 09:59:59 Nejlepší kolo 955 Kotrla Dušan 12:45.420 - 0.00 km/h   7Čas vítěze 1:36:21.160 - 0.00 km/h
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05-402/2014

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2014

Poř.č.

Čas vyvěšení

 910 KTM Enduro Koperbent TeamMarenčák Jozef SVK  1  22     25  47

 954 BetaKavský Rudolf SVK  2  25     20  45

 955 BetaKotrla Dušan SK  3  20     22  42

 907 KTMKovář Květoslav CZE  4  18     18  36

 903 HusabergČipka Dušan SVK  5  15     16  31

 940 TMMiran René CZ  6  14     15  29

 913 KTMMočáry Ervín SVK  7  12     14  26

 920 KawasakiKormoczy Karol Ing. SVK  8  13     12  25

 970 KTMĎurček Igor SVK  9  16      0  16

 943 HusabergReichl Zdeněk CZ 10   0     13  13

 912 HusabergBelluš Branislav SVK 11   0     11  11

 969 KTM Enduro Koperbent TeamŠtulajter Ivan Ing. SVK 12  11      0  11

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY


